中铁隧道局集团有限公司北京分公司

张掖三标项目经理部材料采购(专用伪装门)

澄清文件

（招标编号：GZ2504189-FWM）

中铁隧道局集团有限公司北京分公司张掖三标项目经理部材料采购(专用伪

装门)项目资金已落实。现委托甘肃省招标中心有限公司对本项目进行邀请招标。

现对招标文件中以下部分内容作澄清：

1、第一章 邀请书 三、投标人资格要求 (八)本项目特定资格:

2、开标时间、开标地点

3、第二章投标人须知前附表 3.5.3 近年完成的类似项目情况的时间要求

4、第三章 评标办法

5、第四章 合同条款及格式

具体变更内容详见最终版招标文件，其他内容不变，特此说明。

招标人：中铁隧道局集团有限公司北京分公司张掖三标项目经理部

地址：甘肃省张掖市甘州区中铁隧道局项目部

联 系 电 话：18180758920

联 系 人：刘工

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

详细地址：兰州市城关区飞雁街 118号 1403室

联系人：裴 燕、赵 杰

邮政编码：730010

电话：18143795624（裴）、18909472141（赵）

mail：1694482137@qq.com

甘肃省招标中心有限公司

2025年 08月 18日